Муницип€шьное бюджетное общеобразовательное учреждение
кСредняя общеобр€вовательная школа Jф 2 им. А.А. Араканцева

г. Семикаракорска) Ростовской области

Приказ

17.01 .2022. Ns 29

О поощрении

На основании приказа Отдела образования J\b703 от З0.|2.2021 гОДа ( Об
итогах муницип€шьного этапа областного конкурса музеев образовательных
организаций)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.обьявить благодарность руководителю музея <<Поиск>> Лукьяненковой С.И.
за победу в районном конкурсе музеев ]

1.1 номинация к Музейное активити>-победитель
1.2 номинация видеофильм < Мой школьный музей>>- победитель
1.3 номинация < Лучший руководитель школьного музея)>- победитель

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Мартемьянов Н.В.

Лукьяненкова С.И. Й

ены

бфдrсliоl
обцaобрaзоеararýrca

шrолa m2
rr, Д,Д.Арrrriц.!a

cэIlraparopcra.

о
о

ьС ть ,